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REGIONE CALABRIA 

 

 

GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO 
 “Bianchi Melacrino Morelli”  

Reggio Calabria 

U.O.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE E FORMAZIONE 

 

ELENCO PERSONALE 
 

RUOLO NOMINATIVO E-MAIL 

Direttore Dott.ssa Rossana Anastasi rossana.anastasi@ospedalerc.it 

U.O.S. Gestione Economico 
Previdenziale Risorse Umane 

Dott. Demetrio Fotia demetrio.fotia@ospedalerc.it 
Sig. Nunzio Giusto nunzio.giusto@ospedalerc.it 

Dott. Giovanni Legato giovanni.legato@ospedalerc.it 
Sig. Alfredo Paturzo alfredo.paturzo@ospedalerc.it 

Dott.ssa Ilenia Vazzana ilenia.vazzana@ospedalerc.it 
U.O.S. Gestione Giuridica Risorse 

Umane e Concorsi 
 

Ufficio Gestione Giuridica Risorse 
Umane 

Sig.ra Maria Aloi maria.aloi@ospedalerc.it 
Dott.ssa Santina Cristina Arcudi cristina.arcudi@ospedalerc.it 

Dott.ssa Giovanna Barreca giovanna.barreca@ospedalerc.it 
Sig. Emilio F. Bellantoni emilio.bellantoni@ospedalerc.it 

Sig.ra Fatima C. Campolo fatima.campolo@ospedalerc.it 
Dott.ssa Francesca Neri francesca.neri@ospedalerc.it 

Dott.ssa Francesca Parlongo francesca.parlongo@ospedalerc.it 
Sig. Giuseppe Sgrò giuseppe.sgrò@ospedalerc.it 

Dott.ssa Francesca Sicari francesca.sicari@ospedalerc.it 

Ufficio Concorsi 
Sig.ra Valentina Calarco valentina.calarco@ospedalerc.it 

Dott.ssa Alessandra Gambel alessandra.gambel@ospedalerc.it 
Dott. Rolando Iaria rolando.iaria@ospedalerc.it 

Ufficio Formazione 
Sig.ra Maria C. Nicoletti mariacarmela.nicoletti@ospedalerc.it 

Dott.ssa Maria C. Sciarrone maria.sciarrone@ospedalerc.it 
 


